## CLXVII.

*A kolozs-monostori convent kiváltság levelet ad az Aranyos szék és a Toroczkai nemesek birtoka közt történt határjárásról, melyet a Toroczkaiak részéről Farnasi Veres Benedek, Aranyos szék részéről pedig Várfalvi Domokos hajtottak végre. Kelt 1464. nov. 7-én.*

Conuentus Monasterij Beatae Mariae Virginis de Colosmonostra. Omnibus Christi fidelibus, tam presentibus quam futuris presens scriptum inspecturis, Salutem in omnium Saluatorem. Ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire, Quod Egregius Benedictus Veres de Farnas, ab vna, parte siquidem ex altera **Dominicus de Varfalua, in personis vniuersorum Siculorum Sedis Aranijas**<sup>1)</sup> nec non Nobilium de Thorosko nostram personaliter accedentes presenciam, parili voce vnanimique relatu confessi sunt in hunc modum. Quod licet inter ipsos Siculos Sedis Aranijas et Nobiles de, Thorozko, ratione et pretextu metarum ipsorum dudum fuisse lis

---

<sup>1)</sup> Itt jön elő legelőször oklevelesen az **Aranyos szék** (Sedes Aranijas) név.

et controuersionis materia mota et exorta, Tamen ordinacione dispositione nonnullorum proborum et Nobilium virorum, puta Egregij Stephani Erdelij de Somkerek Vicewaiuode Transsiluani, qui per Magnificum Johannem Panghrach de Dengelegh Vayuodam Transsiluanum Judex in infrascriptis Reambulacionibus metarum deputatus fuisse, Item Nicolai Erdelij de eadem Somkerek, Michaelis Zekel de Zent Iwan, alterius Michaelis de Gerend, Stephani Mijske de Chiestwe, aliorumque quamplurimorum proborum inter ipsas partes interuenientium, ad talem pacis et concordie deuenissent vniōnem, vt ijdem probi et electi viri praefatos Benedictum Weres pro parte Nobilium de Thorožko, Dominicum vero de Warffalva, (pro parte) vniuersorum Siculorum praedictorum, erectionis et Reambulacionis metarum inter praenotatos Siculos Sedis Aranijas, et Nobiles de Thorožko Reambulare commisissent, ipsique Benedictus Weres et Dominicus de Warfalwa ipsas Reambulaciones metarum, primo incepissent a fluuio Aranijas, et de eodem fluuio Aranijas, vbi aqua **Apathewrenije**<sup>1)</sup> nuncupatur, esset vnuſ magnus lapideus mons wlgo **Kewzirth**<sup>2)</sup> et in eodem Kewzirth duas metas nouas erexissent, quarum vnam a parte orientali Siculis Sedis Aranijas, aliam vero Nobilibus de Thorožko, Et de Apathewrenje eundo precise et directe ad vnam magnam Aciem videlicet ad vnum altum **Chwp**<sup>3)</sup>, vbi iterum duas metas nouas erexissent, quarum vnam a parte occidentali Nobilibus de Thorožko, Aliam autem a parte orientali seperantes, Siculis de Aranijas, Deinde procedendo ad vnum **El**<sup>4)</sup>, vbi vnam metam cursualem erexissent, dehinc modicum flectendo ad partem orientalem ad quandam syluam, ibique iterum vnam metam cursualem cumulassent, Abindeque, directe infra eundo ad vnum **Patak** vbi duas metas terreas et nouas, quarum vnam a